LXXX. a. (Datum Cassoviae Sabb. prox. p. festum Pasche 
Domini a. e. 1412°.) Sigismundus . . . . considerantes 
damna, pericula . . . . et expensas, quas fideles nostri dilecti 
Cives . . . . et signanter mercatores Ciuitatis nostrae Cassovi-
ensis . . . . perceperunt ex eo, quod quotiescunque de Regnis 
alienis, praesertim Vratislavia, Polonia, Prussia . . . Regnum 
nostrum Hung. intrantes ad opidum Rimasumbathya cum 
ipsorum rebus et bonis mercimonialibus pervenissent per cives 
et hospites Ciuitatis nostrae Levchcviensis nullatenus ad pro-
pria habitacula remissi, sed de eodem opido Rimasumbathia 
ad dictam Ciuitatem Levcheviensem cum eorum rebus . . pro-
ficisci sunt compulsi. E tehertől tehát a kassaiakat fölmenti, 
és a lőcseieknek ez iránt bárkitől nyert kiváltságát megsemmíti. 

(U. o.) 
LXXX. b. (Datum Bude in festő Ascensionis dorn. an. 

eiusd. 1413°.) Borbála királyné a Sopron megyei nemeseknek s 
birtokosoknak parancsolja, hogy — quia nos ab emulorum no-
strorum et regni nostri insultibus confinia Regni nostri invadere 
proponentium ex omni parte intendimus tueri . . . volumusque 
ut vestra uniuersitas pro eorum regnorum nostrorum tuicione 
exercitualiter se conservet . . . minél elébb felkészüljenek, ut 
quamprimum fidelis noster Magnif. vir Stiborius Wayuoda no-
ster Transilvanus vobis nunciaverit, mox et in continenti . . . . 
exercitualiter consurgendo ad illas partes, quas ipse vobis dixerit 
cum eisdem vestris gentibus accedere . . . valeatis . . . . Secus 
sub pena occupacionis possessionum vestrarum . . . facere non 
ausuri. (Sopron városi levélt.) 

LXXXI. (Datum Cis Renum in Ciuitate Spirensi feria 
3-a prox. post fest. b. Jacobi Apóst. a. d. 1414°.) Zsigmond 
király Palóczy Mátyus diósgyőri várnagynak és Imre öcscsé-
n e k — specialium aulicorum nostrae Mattis — engedelmet ad, 
hogy jószágaikon várakat építhessenek. (Leleszi levélt.) 

LXXXII. (Datum Constancie in dominica Ramispalmar. 
a. d. 1415°.) Sigismundus . . . licet nos quasdam possessiones 
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Newtyth, Gwd, Zewd et Kezew vocatas in Comitatibus Pesty-
ensi et Neugradiensi habitas, iuridice proeedendo . . . a ti de le 
nostro Magnif. Nicolao de Zeéch pridem Thauarnicorum nostr. 
reg. Magro . . . pro nostra oecupari fecerimus Matte . . mégis 
megfontolván Miklós érdemeit, expressanter autem, quod ipse 
hae vice ad singularem nostram requisicionem, relictis in ipso 
Regno Hung. conthorali, heredibusque et fratribus . . . in has 
satis remotas . . . Alamanie partes se pulcro et decenti familie 
et apparatuum ornatu fulciendo ad nostram veniens Mattem, 
pro tituli nostri regii Romani exaltacione . . . non sine gravibus 
laborum et. sumptuum suorum exposicionibus . . . studuit nostre 
sublimitati complacere az említett javakat neki visszaadja.